ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

SECRETARIA DO TRABALHO, CIDADANIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

1

EDITAL Nº. 042/2016

A Prefeita Municipal de Minas do Leão, Sra. SILVIA MARIA LASEK

NUNES, faz saber a todos os munícipes de Minas do Leão – RS que a beneficiária

contemplada com unidade habitacional do Programa Minha Casa Minha Vida 2,

abaixo listada, estando em lugar incerto e não sabido, deverá se apresentar, na sede

da Prefeitura, na Avenida Getúlio Vargas, nº. 2085, no prazo de 30 (trinta dias)

contados da data de publicação deste, para comprovar que ainda reside na cidade,

sob pena de, em não o fazendo, ser considerada DESISTENTE, podendo ser

imediatamente excluída e substituída por outro candidato selecionado e aprovado.

Para conhecimento de todos é publicado o presente edital, cuja 2ª via fica afixada na

sede da Prefeitura.

NOME DO BENEFICIÁRIO CPF RG

JÉSSICA DE FREITAS FRANCO 028.849.160-24 8106890885 SSP/RS

  GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL.
                Em, 29 de abril de 2016.

          SILVIA MARIA LASEK NUNES
      Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
Em, 29 de abril de 2016.

ANTÔNIO CARLOS PEREIRA KRIGGER
Secretário do Trabalho, cidadania e assistência Social